Goiás - OVG, atendendo à solicitação da Gerência de Cerimonial e Eventos, conforme 
especificação contida no Termo de Referência Nº 088/2025 - CPAB/GPCOM/GCEV (doc. SEI 
77102101). No que se refere essa Ordem de Compras/Serviços Nº 172/2025 para o 
fornecimento do lote 3. 

VALOR: R$ 3.463,00 (três mil quatrocentos e sessenta e três reais). 

FONTE DE RECURSO: Informamos que a fonte de recurso para custeio da referida 
despesa será proveniente do Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD conforme Despacho 
nº 1209/2025 DIAF (77230013). 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues em parcela única,